עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

17. בנסיבות אלה, על מנת לאפשר למשיב להציג חלופת מעצר שיהיה בה לתת את המענה הנדרש, התיק
נקבע לדיון נוסף ליום 28.8.2022 שעה 09:00. הדיון יתקיים לפני שופט תורן ובכפוף ליומנו.

החלטה זו תהווה צו מעצר.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ב, 21 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.